
Есірткі құралдарына, психотроптық заттар мен прекурсорларға 2008 жылға арналған 
мемлекеттік квотаны бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 22 ақпандағы N 184 Қаулысы
      "Есірткі, психотроптық заттар, прекурсорлар және олардың заңсыз айналымы мен 
теріс пайдаланылуына қарсы іс-қимыл шаралары туралы" Қазақстан Республикасының 
1998 жылғы 10 шілдедегі Заңының 8-бабына сәйкес Қазақстан Республикасының 
Үкіметі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1 .  Қ о с а  б е р і л і п  о т ы р ғ а н :  
      1) заңды тұлғалар үшін есірткі құралдарына 2008 жылға арналған қажеттілік есебі; 
      2) заңды тұлғалар үшін психотроптық заттарға 2008 жылға арналған қажеттілік 
е с е б і ;  
      3) заңды тұлғалар үшін прекурсорларға 2008 жылға арналған қажеттілік есебі 
бекітілсін.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы   
Ү к і м е т і н і ң        
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  2 2  а қ п а н д а ғ ы  
N  1 8 4  қ а у л ы с ы м е н   
бекітілген  
  Заңды тұлғалар үшін есірткі құралдарына 2008 жылға арналған қажеттілік есебі
Р/с 
N

Құралдың атауы Пайдалану мақсаттары Ж и ы н ы  
( г р а м -  
мен)Медицина- 

л ы қ  м а қ -  
саттар үшін 

 (граммен) 

Ғылыми-зерт- 
теу және оқу 
мақсаттары 
ү ш і н  
(граммен)

Өндірістік 
мақсаттар 
ү ш і н  
(граммен)

1 Героин - 0,8 - 0,8

2 Дифеноксилат - 0,8 - 0,8

3 Кодеин* 1323 - 2168588 2169911

4 Кокаин - 0,8 - 0,8

5 Леворфанол - 0,8 - 0,8

6 Метадон 1841 - - 1841

7 Морфин* 13574,7026 - 39203,6 52778,3026

8 Тебаин* 59,6175 - 255,6175



196

9 Фентанил 153,6555 - 264 417,6555

10 Этилморфин 5268 - - 5268

*омнопон дәрілік препаратын дайындау ескеріледі
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы   
Ү к і м е т і н і ң       
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  2 2  а қ п а н д а ғ ы  
N  1 8 4  к а у л ы с ы м е н   
бекітілген    
Заңды тұлғалар үшін психотроптық заттарға 2008 жылға арналған 
қажеттілік есебі
Р / с  
N

З а т т ы ң  
атауы

Пайдалану мақсаттары Жиыны 
(грам-  
мен)Медицина-  

л ы қ  м а қ -  
саттар үшін 
(граммен)

Ғылыми-зерт- 
теу  және  оқу  
мақсаттары  
ү ш і н  
(граммен)

Өндірістік 
мақсаттар 
ү ш і н  
(граммен)

1 2 3 4 5 6

1 Аллобарбитал - 0,8 - 0,8

2 Альпразолам 142 - - 142

3 Амобарбитал - 0,8 - 0,8

4 Амфетамин - 0,8 - 0,8

5 Барбитал 0,8 - - 0,8

6 Бензфентамин 0,32 - - 0,32

7 Бупренорфин - 0,1 - 0,1

8 Гамма-окси- 
майлы қышқыл

377765 - - 377765

9 Диазепам 133692 - - 133692

10 Дронабинол 
(Дельта-9-  
ТТК)

- 0,08 - 0,08

11 Золпидем 5108 - - 5108

12 Клоназепам 7757 - - 7757

13 Клоразепат 400 - - 400

14 Медазепам 6743 - - 6743

15 Меклоквалон - 0,8 - 0,8



16 Метамфетамин - 0,8 - 0,8

17 Метамфетамин 
рацемат

- 0,8 - 0,8

18 Мидазолам 6826 - - 6826

19 Нитразепам 6920 - - 6920

20 Оксазепам 78686 - - 78686

21 Пентобарбитал - 0,8 - 0,8

22 Фенетиллин - 0,32 - 0,32

23 Фенобарбитал 433026 - - 433026

24 Фенциклидин - 0,08 - 0,08

25 Флудиазепам 0,8 - - 0,8

26 Хлордиазепок- 
сид

52886 - - 52886

Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы   
Ү к і м е т і н і ң       
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  2 2  а қ п а н д а ғ ы  
N  1 8 4  қ а у л ы с ы м е н   
бекітілген     
Заңды тұлғалар үшін прекурсорларға 2008 жылға арналған қажеттілік есебі
Р/с 
N

Прекурсор-  
дың атауы 

Пайдалану мақсаттары Ж и ы н ы  
( г р а м -  
мен)Медицина-  

л ы қ  м а қ -  
саттар үшін 
(килограм-  
мен)

Ғ ы л ы м и -  
зерттеу және 
оқу мақсатта- 
р ы  ү ш і н  
(килограммен)

Өндірістік 
мақсаттар  
ү ш і н  
(килограммен)

1 Сірке қышқылының 
ангидриді

408,105 - 37239,945 37648,05

2 Ацетон 1648,449 - 9057687,551 9059336

3 Метилэтилкетон - - 300 300

4 Калий перманганаты 857612 - 1156 858768

5 Псевдоэфедрин 1,366 - - 1,366

6 Күкірт қышқылы 2750,36 2313,64 1516646303 1516651367

7 Тұз қышқылы 2222,46 2513,02 46375338,7 46380074,18

8 Толуол 1114,8 9942 847553,128 858609,928

9 Фенилуксус қышқылы - - 900 900

10 Эргометрин 0,04758 - - 0,04758



11 Эрготамин 0,017 - - 0,017

12 Этил эфирі 6308,18 5512 277895,62 289715,8

13 Эфедрин 797,715 - - 797,715

 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


